
п
п

-0
39

40
0

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2020 № 497-П

О внесении изменений в поста
новление Правительства Астра
ханской области от 13.04.2020 
№ 156-П

i
i
i
I

В соответствии- с Законом Астраханской области от 22.12.2016 
№ 85/2016-03 «О мерах социальной поддержки и социальной помощи от
дельным категориям граждан в Астраханской области» и в целях предупре
ждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -19) 
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области 
от 13.04.2020 № 156-П «Об особенностях предоставления мер социальной 
поддержки, социальной помощи отдельным категориям граждан на террито
рии Астраханской области в 2020 -  2021 годах» следующие изменения:

- в абзаце первом пункта 5 слова «до 31.10.2020» заменить словами «до 
31.12.2020»;

- в пункте 6 слова «до 31.10.2020» заменить словами «до 31.12.2020»;
- в пункте 7 слова «, частью 21 статьи 36» исключить;
- в абзацах первом, втором пункта 12 слова «, частью 21 статьи 36» ис

ключить;
- в абзацах первом, третьем пункта 13 цифры «, 36» исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико

вания.

Губернатор Астраханской области


